punt 2 de la motivació, per tal de respectar els terminis de cobrament dels rebuts que 

s’han vingut emetent durant aquest curs 2021-2022. 

SEGON.- APROVAR la remesa del llistat cobratori corresponent al servei d’escola 
bressol del mes de maig de 2022, consistent en 78 registres i per un import total de 

17.170,10 € (disset mil cent setanta amb deu cèntims d’euro), segons la relació de rebuts 

que s’annexa a la present resolució. 

TERCER.- NOTIFICAR col·lectivament les liquidacions incloses en aquest padró, 

mitjançant publicació de l’anunci d’exposició pública al Butlletí Oficial de la Província i a la